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Lovforslagets tekst og dets overgang til 
tredie behandling 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: Jeg skal her afbryde mø- 
det. 

Folketingets næste møde afholdes i dag 
kl. 1415 med følgende dagsorden: 

1)Eventuelt: tredie behandling af: 

Forslag til lov om forlængelse af lov nr. 
500 af 20. december 1950 om bortsalg 
af visse brugte personmotorkøretøjer. 

2) Fortsættelse a f  første behandling af: 
Forslag til finanslov for finansåret fra 

1. april 1952 til 31. marts 1953. 

Mødet hævet kl. 1410. 

18. møde.  

Tirsdag den 30. oktober kl. 1415. 

Den første sag på dagsordenen var: 

Eventuelt: tredie behandling a f  forslag til 
lov om forlængelse a f  lov nr. 500 a f  20. de- 
cember 1950 om bortsalg af visse brugte 
personmotorkøretøjer. 

(Anden behandling findes i tidenden sp. 

Der var ikke stillet ændringsforslag. 

Formanden: Denne sag kan kun med 
tingets samtykke behandles i dette møde, 
men hvis ingen gør indsigelse, betragter 
jeg samtykket som givet. (Ophold). Det 
er givet. ; 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Ingen bad om ordet. 

Lovforslaget 
vedtoges enstemmigt med 103 stemmer; ,10 
medlemmer tilkendegav, at de hverken 
stemte for eller imod. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til landstinget. 

Den sidste sag på dagsordenen var: 

Fortsættelse af  første behandling a f  for- 
slag til finanslov for finansåret f ra  1. april 
1952 til 31. marts 1953. 

Forhandlingen genoptoges. 

Statsministeren (Erik Eriksen): På de 
ærede ordføreres taler ved åbningen af 
finanslovdebatten vil de ministre, hvis fag- 
område berørtes, selv svare, men jeg vil 
som indledning gerne fremføre nogle al- 
mindelige, principielle betragtninger. 

Jeg er i den lykkelige situation at kunne 
takke alle de demokratiske partiers ord- 
førere for tilslutning og fortsat støtte, gan- 
ske vist i stærkt varierende omfang og til 
forskellige dele af regeringens nolitik. 

Den socialdemokratiske ordfører, det ære- 
de medlem hr. H. C. Hansen, formede sin 
tale som en hilsen til regeringen i anledning 
af årsdagen for dens tiltræden. Det ærede 
medlem bebudede, at det ikke ville blive en 
blomsterhilsen, og jeg må tilstå, at jeg efter 
det ærede medlems oplæg nærmest havde 
ventet en buket tidsler. Det blev som be- 
kendt kun til 7 små forglemmigejer 홢 men 
altså dog en slags blomster, omend meget 
små blomster, så små, at 7 stykker ab- 
solut ikke kan betegnes som en buket, end 
ikke i en efterårsmåned. 

Det var med en betydelig interesse, jeg 
hørte på det ærede medlems tale -  både 
det, der blev sagt, og det, der ikke blev 
sagt. Jeg finder det f. eks. bemærkelsesvær- 
digt, at den socialdemokratiske ordfører ikke 
havde nogen som helst kritik af regeringens 
holdning til den sociale politik. Mon ikke 
det er første gang, en socialdemokratisk ord- 
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